
Ausschreibung

28. Internationales Langstreckenschwimmen

von 26. bis 28. Mai 2017

Veranstalter: 
Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim

TSV 1860 Rosenheim

der Jahrgänge 2009 bis 1998
sowie der Masters-Alterklassen

im Freibad der Stadtwerke Rosenheim
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Abschnitt 2 - Samstag 18.02.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (8 Läufe)
Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich (Masters) (1 Lauf)
Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich (Masters) (2 Läufe)
Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (12 Läufe)
Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (9 Läufe)
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich (5 Läufe)
Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich (Masters) (1 Lauf)
Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich (Masters) (1 Lauf)
Wettkampf 35 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 36 - 200m Lagen männlich (2 Läufe)
Wettkampf 37 - 8x50m Lagen mixed (1 Lauf)

Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
abgem. Huber, Maresa  2005 SV Wacker Burghausen 03:25,70
Bahn 3 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 02:51,30
Bahn 4 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:52,50
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eberle, Nicole  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:47,50
Bahn 2 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:41,00
Bahn 3 Harasic, Laura  1998 TSV 1860 Rosenheim 02:33,00
Bahn 4 Bergmann, Verena  2002 SV Wacker Burghausen 02:37,00
Bahn 5 Reisegast, Franziska  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:42,24

Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Crull, Ole  2005 SV Wacker Burghausen 02:39,00
Bahn 3 Glück, Robert  2001 SV Wacker Burghausen 02:27,00
Bahn 4 Glück, Samuel  2004 SV Wacker Burghausen 02:36,00
Bahn 5 Zander, Ole  2004 TV 1864 Altötting e.V. 03:30,82
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Golbek, Emily  2008 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Olenberg, Juliana  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:16,00
Bahn 3 Klappenbach, Helen  2008 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:10,00
abgem. Sittenthaler, Lena  2008 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:10,00
Bahn 5 Tiefenthaler, Lena  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:27,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerovac, Jennifer  2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:10,00
Bahn 2 Partsch, Johanna  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,94
Bahn 3 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:59,56
Bahn 4 Brandl, Katharina  2007 TSV 1863 Trostberg 01:02,00
Bahn 5 Sening, Anjelika  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:03,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lechner, Lena  2008 TSV 1860 Rosenheim 00:58,00
Bahn 2 Eutermoser, Antonia  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:57,50
Bahn 3 Bögl, Franziska  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:55,60
Bahn 4 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:57,00
Bahn 5 Zimmermann, Stefanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:57,50

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lageder, Amira  2008 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:54,00
abgem. Hinterseer, Laura  2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:49,00
Bahn 3 Muskat, Lara  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:48,21
Bahn 4 Steinböck, Tanja  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:48,35
Bahn 5 Grigo, Jasmin  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:51,10

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Edtinger, Mia  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:47,88
Bahn 2 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 00:46,00
Bahn 3 Golea, Sara  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:44,66
Bahn 4 Csonka, Szofia  2008 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:45,00
Bahn 5 Hartel, Victoria  2007 SV Wacker Burghausen 00:47,00

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zander, Inga  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:44,00
Bahn 2 Csonka, Alma  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:42,22
Bahn 3 Ulbrich, Lisa  2005 TSV 1860 Rosenheim 00:41,00
Bahn 4 Partsch, Maria  2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,09
Bahn 5 Schedel, Laura  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:43,06
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noch Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Molter, Tamina  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:40,69
Bahn 2 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:40,13
Bahn 3 Kraus, Lilly  2005 TV 1864 Altötting e.V. 00:39,90
abgem. Sattler, Amilia  2003 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 5 Töpler, Annie  2006 TSV 1860 Rosenheim 00:40,50

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feninger, Ina  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:39,81
Bahn 2 Franzl, Viktoria  2004 TV 1864 Altötting e.V. 00:37,00
Bahn 3 Rohner, Johanna  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:34,00
Bahn 4 Lintterer, Stella  2002 TSV 1860 Mühldorf 00:34,89
Bahn 5 Gebert, Annika  2005 TSV 1860 Rosenheim 00:39,50

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friesen, Isabella  2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:33,59
Bahn 2 Auer, Theresa  2002 TV 1864 Altötting e.V. 00:33,00
Bahn 3 Eberle, Nicole  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:30,50
Bahn 4 Hofmann, Bettina  2003 TV 1864 Altötting e.V. 00:32,00
Bahn 5 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 00:33,00

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sekanina, Marie  1999 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:30,29
Bahn 2 Reisegast, Verena  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,78
Bahn 3 Sandner, Paulina  2001 SV Wacker Burghausen 00:28,00
Bahn 4 Borst, Paula  1998 TSV 1860 Rosenheim 00:28,30
Bahn 5 Harasic, Laura  1998 TSV 1860 Rosenheim 00:29,90

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannemann, Andreas  2004 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Hummelsberger, Lucas  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:09,00
abgem. Maschke, Magnus  2006 TSV 1860 Mühldorf 01:06,61
Bahn 4 Kammergruber, Kilian  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:08,00
Bahn 5 Vasikov, Andre  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:10,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruppert, Michael  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:03,00
Bahn 2 Hofmann, Alexander  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:01,00
Bahn 3 Grizis, Philipp  2006 TSV 1860 Rosenheim 00:54,00
Bahn 4 Ruppert, Leon  2006 TSV 1860 Rosenheim 00:56,00
Bahn 5 Merz, David  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:03,00
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noch Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Söllner, Kai  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:53,76
Bahn 2 Knoll, Laurens  2008 SV Wacker Burghausen 00:49,00
Bahn 3 Ostermann, Luca  2003 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:46,00
abgem. Huber, Benedikt  2006 TSV 1860 Rosenheim 00:47,50
Bahn 5 Hahn, Maxim  2008 SV Wacker Burghausen 00:49,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Faust, Andreas  2008 SV Wacker Burghausen 00:45,00
Bahn 2 Hellert, Michael  2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:42,03
Bahn 3 Kugler, Bastian  2008 SV Wacker Burghausen 00:40,00
Bahn 4 Niedermeier, Tristan  2008 SV Wacker Burghausen 00:42,00
Bahn 5 Tropschug, Toninho  2004 TSV 1860 Rosenheim 00:43,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grewing, Patrice  2006 TSV 1860 Rosenheim 00:39,50
abgem. Barbet, Adrian  2007 SV Wacker Burghausen 00:39,00
Bahn 3 Mirwald, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:34,00
Bahn 4 Zander, Ole  2004 TV 1864 Altötting e.V. 00:34,85
Bahn 5 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 00:39,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knerich, Jonas  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:33,20
Bahn 2 Goceliak, Jakub  2000 TSV 1860 Rosenheim 00:32,10
Bahn 3 Martin, John  2000 TSV 1860 Rosenheim 00:31,00
Bahn 4 Thanner, Benedikt  2003 TV 1864 Altötting e.V. 00:32,00
Bahn 5 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:32,60

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amberger, Simon  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:30,10
Bahn 2 Rottbauer, Gregor  1998 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:29,43
Bahn 3 Crull, Ole  2005 SV Wacker Burghausen 00:28,70
abgem. Hyska, Metius  2003 TSV 1860 Rosenheim 00:28,90
Bahn 5 Basten, Nico  2005 SV Wacker Burghausen 00:30,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stolba, Florian  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:28,70
abgem. Hinterholzer, Jakob  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:28,00
Bahn 3 Glück, Ralph  1998 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 4 Glück, Robert  2001 SV Wacker Burghausen 00:26,50
Bahn 5 Kohlschmid, Manuel  2003 SV Wacker Burghausen 00:28,30
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Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich (Masters)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feyrer, Gabi  1968/AK 45 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:38,53
Bahn 2 Kürpick, Anke  1971/AK 45 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 3 Posch, Judith  1986/AK 30 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:30,59
abgem. Moosleitner, Christina  1991/AK 25 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:31,45
Bahn 5 Fischer, Monika  1995/AK 20 TuS Töging 00:35,00

Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich (Masters)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Müller, Dr. Detlef  1942/AK 75 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00
Bahn 3 Gronert, Peter  1979/AK 35 TSV 1860 Mühldorf 00:26,72
Bahn 4 Strohhammer, Markus  1996/AK 20 SV Wacker Burghausen 00:29,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kwoczalla, Gabriel  1991/AK 25 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:26,61
Bahn 3 Buschhardt, Yannick  1996/AK 20 SV Wacker Burghausen 00:25,00
Bahn 4 Seidel, Thomas  1987/AK 30 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 5    

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schultz, Merle  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:06,45
Bahn 3 Enzinger, Magdalena  2007 TSV 1860 Mühldorf 02:00,00
Bahn 4 Leipoldt, Sophie  2005 TSV 1860 Mühldorf 02:03,89
Bahn 5    

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zander, Inga  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:52,00
abgem. Zinner, Jana  2006 TuS Töging 01:50,00
Bahn 4 Muskat, Lara  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:50,98
Bahn 5 Leipoldt, Sarah  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:58,00

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Huber, Nina  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:50,00
Bahn 2 Rothmann, Annalena  2006 TSV 1860 Mühldorf 01:43,54
Bahn 3 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:41,59
Bahn 4 Rieder, Emily  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:41,81
Bahn 5 Huber, Anja  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:44,90
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreß, Viktoria  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:40,00
Bahn 2 Csonka, Alma  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:38,86
Bahn 3 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 01:36,00
abgem. Ricksen, Emilie  2002 TuS Töging 01:38,00
Bahn 5 Weishäupl, Fanny  2005 TSV 1860 Mühldorf 01:39,77

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hessel, Veronika  2004 SV Wacker Burghausen 01:36,00
Bahn 2 Feninger, Ina  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:33,03
abgem. Gasparitsch, Francesca  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:30,85
Bahn 4 Bauer, Anna Charlotte  2006 SV Wacker Burghausen 01:32,00
Bahn 5 Schaudenecker, Lea  2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:35,00

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gebert, Annika  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:30,50
Bahn 2 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:28,20
Bahn 3 Brunner, Alina  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:27,00
Bahn 4 Deininger, Theresa  2002 TSV 1860 Mühldorf 01:28,00
Bahn 5 Kraus, Lilly  2005 TV 1864 Altötting e.V. 01:30,00

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franzl, Viktoria  2004 TV 1864 Altötting e.V. 01:26,34
Bahn 2 Mühlhofer, Melanie  2003 TSV 1863 Trostberg 01:26,00
abgem. Huber, Maresa  2005 SV Wacker Burghausen 01:25,43
abgem. Höft, Kathrin  2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:25,76
Bahn 5 Lintterer, Stella  2002 TSV 1860 Mühldorf 01:26,25

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knöckl, Christina  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:25,10
Bahn 2 Pregler, Lena  2004 SV Wacker Burghausen 01:22,58
Bahn 3 Töpler, Janie  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:19,00
Bahn 4 Riedel, Katja  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:21,00
Bahn 5 Kugler, Isabell  2006 SV Wacker Burghausen 01:24,51

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steiglechner, Johanna  2002 TSV 1863 Trostberg 01:17,00
Bahn 2 Hofmann, Bettina  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:16,00
Bahn 3 Steiglechner, Stefanie Kristin  2004 TSV 1863 Trostberg 01:15,00
Bahn 4 Friesen, Isabella  2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:15,58
Bahn 5 Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:16,01



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

106. Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften , 18.2.2017 Seite - 7 -

noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schuhböck, Olivia Sina  2001 TSV 1863 Trostberg 01:13,00
Bahn 2 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:12,20
Bahn 3 Gartmeier, Helena  1998 SV Wacker Burghausen 01:11,09
Bahn 4 Empl, Jessica  2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:11,86
abgem. Gebert, Selina  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:13,00

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:10,30
Bahn 2 Toska, Jacqueline  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:08,38
Bahn 3 Eberle, Nicole  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:07,00
Bahn 4 Sekanina, Marie  1999 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:08,14
Bahn 5 Richter, Janina  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:10,27

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:06,85
Bahn 2 Reisegast, Verena  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:04,74
Bahn 3 Sandner, Paulina  2001 SV Wacker Burghausen 01:01,00
Bahn 4 Borst, Paula  1998 TSV 1860 Rosenheim 01:03,50
Bahn 5 Knoll, Lykka  2004 SV Wacker Burghausen 01:06,00

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schmid, Josef  2007 TSV 1860 Mühldorf 02:05,00
Bahn 3 Hagl, Christoph  2003 TuS Töging 01:50,00
Bahn 4 Golbek, Alexander  2005 TuS Töging 01:59,99
Bahn 5 Hannemann, Andreas  2004 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stocker, Ludwig  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:48,00
Bahn 2 Gillhuber, Johannes  2003 TuS Töging 01:43,76
Bahn 3 Rehm, Renatus  2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:39,00
Bahn 4 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:40,50
Bahn 5 Bauer, Florian  2003 TuS Töging 01:46,66

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tropschug, Toninho  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:37,00
Bahn 2 Perviz, Salvedin  2004 SV Wacker Burghausen 01:35,00
Bahn 3 Winklhofer, Nils  2006 SV Wacker Burghausen 01:33,44
Bahn 4 Standl, Luca  2004 TSV 1860 Mühldorf 01:34,20
Bahn 5 Steigerwaldt, Max  2005 SV Wacker Burghausen 01:36,00
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grewing, Patrice  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:33,00
Bahn 2 Söllner, Kai  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:29,12
Bahn 3 Faust, Roman  2005 SV Wacker Burghausen 01:27,32
Bahn 4 Mühlthaler, Jeremie  2006 SV Wacker Burghausen 01:27,50
Bahn 5 Kreß, Felix  2008 SV Wacker Burghausen 01:32,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knoll, Fynn  2006 SV Wacker Burghausen 01:26,17
Bahn 2 Mühlthaler, Joel  2006 SV Wacker Burghausen 01:23,37
Bahn 3 Mirwald, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:21,00
Bahn 4 Kammergruber, Vincenz  2003 SV Wacker Burghausen 01:22,95
Bahn 5 Niedermeier, Darius  2005 SV Wacker Burghausen 01:24,45

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thanner, Benedikt  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:18,00
Bahn 2 Goceliak, Jakub  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:16,20
Bahn 3 Lechner, Ludwig  2002 TSV 1860 Mühldorf 01:14,52
Bahn 4 Sigl, Johannes  2002 TSV 1860 Mühldorf 01:14,97
Bahn 5 Knerich, Jonas  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:16,80

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:14,30
Bahn 2 Kapsegger, Maximilian  2004 SV Wacker Burghausen 01:10,00
Bahn 3 Rottbauer, Gregor  1998 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:06,72
Bahn 4 Martin, John  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:08,50
Bahn 5 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:12,30

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nita, Johannes  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:06,10
Bahn 2 Fischer, Johannes  1997 TuS Töging 01:05,55
abgem. Hinterholzer, Jakob  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:02,00
Bahn 4 Glück, Samuel  2004 SV Wacker Burghausen 01:04,00
Bahn 5 Amberger, Simon  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:05,70

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kohlschmid, Manuel  2003 SV Wacker Burghausen 01:02,00
Bahn 2 Kwoczalla, Gabriel  1991 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:59,84
Bahn 3 Glück, Ralph  1998 SV Wacker Burghausen 00:56,70
Bahn 4 Glück, Robert  2001 SV Wacker Burghausen 00:59,00
Bahn 5 Furtner, Daniel  1997 SV Wacker Burghausen 01:00,00
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Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
Bahn 2 Rothmann, Annalena  2006 TSV 1860 Mühldorf 02:00,75
Bahn 3 Schedel, Laura  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:55,11
Bahn 4 Hartel, Victoria  2007 SV Wacker Burghausen 01:56,00
Bahn 5 Partsch, Maria  2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:05,55

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grigo, Jasmin  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:55,00
Bahn 2 Kreß, Viktoria  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:52,00
Bahn 3 Golea, Sara  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:50,00
Bahn 4 Huber, Anja  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:51,16
Bahn 5 Steinböck, Tanja  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:52,15

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zander, Inga  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:49,00
Bahn 2 Weishäupl, Fanny  2005 TSV 1860 Mühldorf 01:46,74
Bahn 3 Franzl, Viktoria  2004 TV 1864 Altötting e.V. 01:39,00
Bahn 4 Kraus, Lilly  2005 TV 1864 Altötting e.V. 01:40,53
Bahn 5 Molter, Tamina  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:47,26

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Höft, Kathrin  2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:38,23
Bahn 2 Töpler, Janie  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:37,00
Bahn 3 Kugler, Isabell  2006 SV Wacker Burghausen 01:34,94
abgem. Gasparitsch, Francesca  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:36,10
Bahn 5 Lintterer, Stella  2002 TSV 1860 Mühldorf 01:38,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Empl, Jessica  2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:32,42
Bahn 2 Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:29,78
Bahn 3 Rohner, Johanna  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:25,00
Bahn 4 Hofmann, Bettina  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:25,00
Bahn 5 Richter, Janina  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:30,51

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:22,00
Bahn 2 Auer, Theresa  2002 TV 1864 Altötting e.V. 01:20,00
Bahn 3 Toska, Jacqueline  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:19,48
Bahn 4 Sekanina, Marie  1999 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:19,86
Bahn 5 Gartmeier, Helena  1998 SV Wacker Burghausen 01:21,22
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noch Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glück, Sarah  2002 SV Wacker Burghausen 01:17,00
Bahn 2 Borst, Paula  1998 TSV 1860 Rosenheim 01:13,00
Bahn 3 Sandner, Paulina  2001 SV Wacker Burghausen 01:09,00
Bahn 4 Bergmann, Verena  2002 SV Wacker Burghausen 01:12,00
Bahn 5 Harasic, Laura  1998 TSV 1860 Rosenheim 01:15,00

Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hellert, Michael  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:59,00
Bahn 3 Faust, Andreas  2008 SV Wacker Burghausen 01:56,00
Bahn 4 Kugler, Bastian  2008 SV Wacker Burghausen 01:58,00
Bahn 5    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niedermeier, Tristan  2008 SV Wacker Burghausen 01:56,00
Bahn 3 Niedermeier, Darius  2005 SV Wacker Burghausen 01:45,00
Bahn 4 Winklhofer, Nils  2006 SV Wacker Burghausen 01:47,06
Bahn 5    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mühlthaler, Joel  2006 SV Wacker Burghausen 01:40,02
Bahn 2 Mühlthaler, Jeremie  2006 SV Wacker Burghausen 01:39,00
Bahn 3 Faust, Roman  2005 SV Wacker Burghausen 01:37,41
Bahn 4 Knoll, Fynn  2006 SV Wacker Burghausen 01:38,07
Bahn 5 Kreß, Felix  2008 SV Wacker Burghausen 01:40,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goceliak, Jakub  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:35,00
Bahn 2 Zander, Ole  2004 TV 1864 Altötting e.V. 01:30,00
Bahn 3 Knerich, Jonas  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:28,20
Bahn 4 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:28,40
Bahn 5 Kammergruber, Vincenz  2003 SV Wacker Burghausen 01:33,53

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thanner, Benedikt  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:22,00
Bahn 2 Crull, Ole  2005 SV Wacker Burghausen 01:10,00
Bahn 3 Basten, Nico  2005 SV Wacker Burghausen 01:10,00
Bahn 4 Kohlschmid, Manuel  2003 SV Wacker Burghausen 01:10,00
Bahn 5 Glück, Samuel  2004 SV Wacker Burghausen 01:16,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

106. Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften , 18.2.2017 Seite - 11 -

Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich (Masters)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kürpick, Anke  1971/AK 45 TSV 1860 Rosenheim 01:20,00
Bahn 4 Feyrer, Gabi  1968/AK 45 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:37,70
Bahn 5    

Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich (Masters)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gronert, Peter  1979/AK 35 TSV 1860 Mühldorf 01:09,00
Bahn 3 Buschhardt, Yannick  1996/AK 20 SV Wacker Burghausen 01:03,00
Bahn 4 Seidel, Thomas  1987/AK 30 SV Wacker Burghausen 01:03,50
Bahn 5 Kwoczalla, Gabriel  1991/AK 25 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:14,25

Wettkampf 35 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Krutenat, Stella  2004 SV Wacker Burghausen 03:12,86
abgem. Gebert, Selina  2000 TSV 1860 Rosenheim 03:10,00
Bahn 4 Friesen, Isabella  2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 03:10,20
Bahn 5    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 03:01,40
Bahn 3 Reisegast, Franziska  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:47,85
Bahn 4 Lengauer, Franziska  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:59,80
Bahn 5 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 03:10,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:47,34
Bahn 2 Knoll, Lykka  2004 SV Wacker Burghausen 02:41,00
Bahn 3 Bergmann, Verena  2002 SV Wacker Burghausen 02:33,00
Bahn 4 Sandner, Paulina  2001 SV Wacker Burghausen 02:33,00
Bahn 5 Reisegast, Verena  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:44,34
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Wettkampf 36 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 03:05,70
abgem. Hyska, Metius  2003 TSV 1860 Rosenheim 02:45,50
Bahn 4 Stolba, Florian  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:48,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Crull, Ole  2005 SV Wacker Burghausen 02:45,00
Bahn 2 Nita, Johannes  2004 TSV 1860 Rosenheim 02:41,00
Bahn 3 Basten, Nico  2005 SV Wacker Burghausen 02:32,00
abgem. Hinterholzer, Jakob  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:37,00
Bahn 5 Kapsegger, Maximilian  2004 SV Wacker Burghausen 02:44,00

Wettkampf 37 - 8x50m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 06:45,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2000 TSV 1860 Rosenheim 04:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2000 SV Wacker Burghausen 05:00,00
Bahn 5    
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